
  
22.02.2024                                  с. Терси                             №7 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Терсинского сельского 

поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 29.04.2022 № 11 «Об 

утверждении муниципальной программы 

«Использование и охрана земель Терсинского 

сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан на 2022-2024 годы»» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Татарстан от 21 июля 2023 года № 70-ЗРТ «О 

внесении изменений в Земельный кодекс Республики Татарстан», Исполнительный 

комитет Терсинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести в постановление Исполнительного комитета Терсинского сельского 

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 29.04.2022 

№ 11 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана 

земель Терсинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан на 2022-2024 годы»» следующее изменение:  

          1) в абзаце 2 раздела 2 слова «для восстановления плодородия почв на землях 

сельскохозяйственного назначения и улучшения земель» заменить словами «для 

улучшения свойств земель, в том числе для восстановления плодородия земель 

сельскохозяйственного назначения». 

           2. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе 

портала муниципальных образований Республики Татарстан по веб-адресу: 

https://agryz.tatarstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а 

также обнародовать на специальном информационном стенде, расположенном на 

территории органов местного самоуправления Терсинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан.  

 3. Действия настоящего постановления распространяются на правоотношения, 

возникающие с 01.03.2024 года. 

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель Исполнительного комитета                                                                                         

Терсинского сельского поселения  

Агрызского муниципального района  

Республики Татарстан                                                                             И.Б. Гиззатуллин 

https://agryz.tatarstan.ru/

